THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Đoàn giám sát Ban Kinh tế - Ngân sách

Hội đồng nhân dân tỉnh về tình hình, kết quả triển khai thực hiện

kế hoạch đầu tư công năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bình Dương

Ngày 17/7/2023, Đoàn giám sát của Hội đồng nhân dân tỉnh có ban hành

Thông báo số 38/TB-ĐGS về việc hoãn thời gian giám sát đối với Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Tài chính.

Nay, Đoàn giám sát thông báo thời gian giám sát đối với Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Sở Tài chính vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 01/8/2023 (sáng thứ Ba).

- Thành phần: theo Quyết định số 05/QĐ-HĐND ngày 28 tháng 6 năm 2023

của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Địa điểm: Hội trường A, Hội đồng nhân dân tỉnh, tầng 15B Trung tâm hành

chính tỉnh.

Đoàn giám sát của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh thông

báo đến các thành viên của Đoàn giám sát và các đơn vị chịu sự giám sát.

(Mọi thông tin cần trao đổi, đề nghị liên hệ đồng chí Trần Minh Tuấn, điện

thoại: 0903.515.995)./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thành phần tham dự Đoàn giám sát;

- Đơn vị chịu sự khảo sát;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng CTHĐND, HCTCQT;
- Lưu: VT, Tuấn (4).

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

Lê Anh Tuấn

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH DƯƠNG

ĐOÀN GIÁM SÁT

Số:        /TB-ĐGS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày     tháng     năm 2023

		2023-07-28T15:39:24+0700

		2023-07-28T16:17:36+0700

		2023-07-28T16:17:41+0700

		2023-07-28T16:17:47+0700

		2023-07-28T16:17:54+0700